

设备明细报价单

| 序号 | 名称 | 型号规格 | 数量 | 生产厂家 | 单价 | 总价 | 备注 |
|----|-------------------|----------------|-----|--------------|-----------|-----------|------|
| 1 | 高频系统红外碳硫分析仪主机 | COREY-600H 型 | 1 套 | 德阳科瑞 | 144060.00 | 144060.00 | 高频部分 |
| 2 | 电脑 | dell 3890 | 1 套 | 戴尔 | 3500.00 | 3500.00 | |
| 3 | 电子天平（万分之一） | LE84E 型 | 3 台 | 梅特勒 | 8200.00 | 24600.00 | |
| 4 | 金属过滤器 | COREY-600H 型配套 | 1 个 | 德阳科瑞 | 1850.00 | 1850.00 | |
| 5 | 废坩埚箱 | COREY-600H 专用 | 1 台 | 德阳科瑞 | 300.00 | 300.00 | |
| 6 | 超声波清洗器 | CE-5700A | 1 台 | 洁康 | 680.00 | 680.00 | |
| 7 | 防腐蚀气路管 | COREY-600H 型配套 | 5 米 | 美国 parker | 100.00 | 500.00 | |
| 8 | 电子天平接口线（标准九芯线） | COREY-600H 型配套 | 1 根 | 德阳科瑞 | 150.00 | 150.00 | |
| 9 | 计算机与红外连接接线（标准九芯线） | COREY-600H 型配套 | 1 根 | 德阳科瑞 | 150.00 | 150.00 | |
| 10 | 氧气管连接组件 | COREY-600H 型配套 | 1 套 | 德阳科瑞 | 120.00 | 120.00 | |
| 11 | 多位插座 | COREY-600H 型配套 | 1 个 | 公牛 | 120.00 | 120.00 | |
| 12 | O 型密封圈 | COREY-600H 专用 | 1 袋 | 广汉航空 | 180.00 | 180.00 | |
| 13 | 坩埚座 | COREY-600H 专用 | 2 只 | 德阳科瑞 | 180.00 | 360.00 | |
| 14 | 气体净化管 | COREY-600H 专用 | 2 只 | 德阳科瑞 | 365.00 | 730.00 | |
| 15 | 过滤器 | COREY-600H 型配套 | 2 只 | 德阳科瑞 | 85.00 | 170.00 | |
| 16 | 坩埚夹 | COREY-600H 型配套 | 1 把 | 成都 | 25.00 | 25.00 | |
| 17 | 助熔剂专用勺、 | COREY-600H 专用 | 1 套 | | 50.00 | 50.00 | |

| | | | | | | | |
|----|--------------|----------------|--------|--------|---------|---------|------|
| | 式样勺、专用工具 | | | 德阳科瑞 | | | |
| 18 | 硅脂 | COREY-600H 型配套 | 1 瓶 | 德阳科瑞 | 120.00 | 120.00 | |
| 19 | 快速接头 | COREY-600H 型配套 | 1 套 | AirTAC | 180.00 | 180.00 | |
| 20 | 不锈钢气路管 | COREY-600H 型配套 | 1 套 | 德阳科瑞 | 1200.00 | 1200.00 | |
| 21 | 燃烧管 | COREY-600H 专用 | 2 只 | 德阳科瑞 | 265.00 | 530.00 | |
| 22 | 清扫刷子（铜） | COREY-600H 专用 | 2 只 | 德阳科瑞 | 55.00 | 110.00 | |
| 23 | 清扫刷子（不锈钢） | COREY-600H 专用 | 2 只 | 德阳科瑞 | 55.00 | 110.00 | |
| 1 | 螺丝刀、试电笔 | COREY-600H 型配套 | 1 套 | 德阳科瑞 | 50.00 | 50.00 | 专用工具 |
| 2 | 保险管专用 | COREY-600H 型配套 | 1 套 | 德阳科瑞 | 50.00 | 50.00 | |
| 3 | 试管刷 | COREY-600H 型配套 | 1 把 | 德阳科瑞 | 25.00 | 25.00 | |
| 4 | 排刷 | COREY-600H 型配套 | 1 把 | 德阳科瑞 | 25.00 | 25.00 | |
| 1 | 碳砖专用陶瓷坩埚 | 25X25 | 1000 只 | 德阳科瑞 | 0.58 | 580.00 | 消耗材料 |
| 2 | Corey-1 号助溶剂 | 20 目—40 目 | 2.5KG | 德阳科瑞 | 580.00 | 1450.00 | |
| 3 | C 型纯铁 | COREY-600H 型配套 | 5 瓶 | 德阳科瑞 | 85.00 | 425.00 | |

合计：182400.00 元，大写人民币壹拾捌万贰仟肆佰元整。含安装调试人员培训。

报价单位：四川普瑞晟科技有限公司德阳销售分公司

报价日期：2023 年 10 月 24 日

